

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt :	Název objektu :	JKSO :
	Zdravotně technické instalace	
Stavba :	Název stavby :	SKP :
	Stavební úpravy budovy č.p.2027-ÚZP v Novém Jičíně	
Projektant :	Počet měrných jednotek :	0
Objednatel :	ČR-Gener,finanční ředit.,Lazarská 15/7	Náklady na MJ :
Počet listů :	5	Zakázkové číslo :
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel :	NOSTA s.r.o. Nový Jičín
		XXII/2017

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Rozpočtové náklady II. a III. hlavy			Vedlejší rozpočtové náklady	
Z R N	Dodávka celkem	0,00	Ztížené výrobní podmínky	0
	Montáž celkem	0,00	Oborová přírážka	0
	HSV celkem	25 566,50	Přesun stavebních kapacit	0
	PSV celkem	508 703,41	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem		534 269,91	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS		0,00	Kompletační činnost (IČD)	0
RN II.a III.hlavy		534 269,91	Ostatní VRN	0
ZRN+VRN+HZS		534 269,91	VRN celkem	0
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
R.Kabelíková		Jméno :		Jméno :
Datum : 12 / 2017		Datum : 25.10.2019		Datum :
Podpis:		Podpis:		Podpis :
Základ pro DPH		21 % činí :	534 269,91 Kč	
DPH		21 % činí :	112 196,68 Kč	
Základ pro DPH		0 % činí :	0,00 Kč	
DPH		0 % činí :	0,00 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM			646 466,59 Kč	

Poznámka :
 ÚRS Praha a.s.

Stavba :	Stavební úpravy budovy č.p.2027-UZP v Novém Jičíně
Objekt :	Zdravotně technické instalace

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl		HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
97	Proražení otvoru a ost.bourací práce	5 221,70	0,00	0	0	0
ON	Ostatní náklady	10 380,00	0,00	0	0	0
930	Hodinové zúčtovací sazby	9 964,80	0,00	0	0	0
0	0	0,00	0,00	0	0	0
0	0	0,00	0,00	0	0	0
Celkem HSV		25 566,50				
721	Vnitřní kanalizace	0,00	89 163,08	0	0	0
722	Vnitřní vodovod	0,00	122 516,52	0	0	0
723	Vnitřní plynovod	0,00	48 586,69	0	0	0
724	Strojní vybavení	0,00	0,00	0	0	0
725	Zařizovací předměty	0,00	170 262,20	0	0	0
726	Instalační prefabrikáty	0,00	78 174,92	0	0	0
Celkem PSV			508 703,41			
CELKEM OBJEKT		25 566,50	508 703,41	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	534 269,91	0
Oborová přírážka	0	0,0	534 269,91	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	534 269,91	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	534 269,91	0
Zařízení staveniště	0	0,0	534 269,91	0
Provoz investora	0	0,0	534 269,91	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	534 269,91	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	534 269,91	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	Stavební úpravy budovy č.p.2027-ÚZP v Novém Jičíně
Objekt :	Zdravotně technické instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)
Díl: 97		Proražení otvoru a ost.bourací práce						
1	9711011	Sekání otvorů ve stáv.zdivu (vč zpětné úpravy povrchu;odvozu suti a poplatku za skládku)	kus	5,00	590,26	2 951,30		
2	9711012	Sekání drážek ve stáv.zdivu (vč zpětné úpravy povrchu;odvozu suti a poplatku za skládku)	m	10,00	227,04	2 270,40		
	Celkem za	97 Proražení otvoru a ost.bourací práce				5 221,70		
Díl: ON		Ostatní náklady						
3	1	Dokumentace skutečného provedení stavby	soubor	1,00	10 380,00	10 380,00		
	Celkem za	ON Ostatní náklady				10 380,00		
Díl: 930		Hodinové zúčtovací sazby						
4	1111	Náklady na vícepráce při napojení na stávající rozvody	hod	16,00	311,40	4 982,40		
5	1112	Ztížená montáž	hod	16,00	311,40	4 982,40		
	Celkem za	930 Hodinové zúčtovací sazby				9 964,80		
	Celkem za	HSV				25 566,50		

Položkový rozpočet

Stavba :	Stavební úpravy budovy č.p.2027-ÚZP v Novém Jičíně
Objekt :	Zdravotně technické instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství		celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)
Díl: 721		Vnitřní kanalizace						
1	72110090R	Oprava - potrubí hrdlové-zazátkování plast.hrdla do DN100	kus	63,00	114,18	7 193,34	0,00184	0,116
2	721100911	Oprava - potrubí hrdlové-zazátkování kanal.hrdla v podlaží	kus	10,00	118,33	1 183,30	0,00184	0,018
3	721140802	DMTZ potrubí litina -do DN100	m	16,00	70,58	1 129,28		
4	721170972	Oprava - potrubí plastové - krácení potrubí DN50	kus	1,00	58,13	58,13		
5	721170973	Oprava - potrubí plastové - krácení potrubí DN75	kus	1,00	80,96	80,96		
6	721170975	Oprava - potrubí plastové - krácení potrubí DN125	kus	6,00	108,99	653,94		
7	721141905	Oprava - potrubí plastové - vsazení odbočky DN110	kus	1,00	609,31	609,31	0,00180	0,002
8	721141913	Oprava - potrubí plastové - propojení DN50	kus	1,00	107,95	107,95	0,00044	0,000
9	721141914	Oprava - potrubí plastové - propojení DN75	kus	1,00	156,74	156,74	0,00068	0,001
10	721141915	Oprava - potrubí plastové - propojení DN110	kus	6,00	190,99	1 145,94	0,00122	0,007
11	721141916	Oprava - potrubí plastové - propojení DN125	kus	4,00	197,22	788,88	0,00156	0,006
12	721171803	DMTZ - potrubí novodur -do D 75	m	80,00	41,52	3 321,60	0,01106	0,885
13	721171808	DMTZ - potrubí plastové -D 110	m	18,00	46,71	840,78	0,01106	0,199
14	721174024	Potrubí PP-HT odpadní hrdlové D 75	m	22,00	257,42	5 663,24	0,00958	0,211
15	721174025	Potrubí PP-HT odpadní hrdlové D 110	m	18,00	299,98	5 399,64	0,01115	0,201
16	721174042	Potrubí PP-HT připojovací D 40	m	6,00	184,76	1 108,56	0,00082	0,005
17	721174043	Potrubí PP-HT připojovací D 50	m	25,00	201,37	5 034,25	0,00100	0,025
18	721194107	Vyvedení odpadních výpustek -D 50	kus	16,00	71,62	1 145,92		
19	721194109	Vyvedení odpadních výpustek D 110	kus	7,00	101,72	712,04		
20	721210813	DMTZ vpust' podlah DN 100	kus	2,00	401,71	803,42		
21	721226121	Zápach. uzáv. sprchová - chrom.	kus	1,00	575,05	575,05	0,00075	0,001
22	72122652R	Zápach. uzáv.-pro odvod kondz.vzt-138 -D40	kus	2,00	370,57	741,14	0,00014	0,000
23	721232804	DMTZ Střešní vtoky DN125	kus	4,00	683,00	2 732,00	0,00235	0,009
24	721233213	Střešní vtoky PP se svislým odt. - 62+65 DN125	kus	4,00	5 994,45	23 977,80	0,00235	0,009
25	721273152	Ventilační hlavice z PP DN70 -HL0807	kus	1,00	903,06	903,06	0,00067	0,001
26	72128100R	Požární manžeta -CP644 -110	kus	3,00	2 247,27	6 741,81	0,00035	0,001
27	721290123	Zkouška těsnosti kanalizace kouřem -DN 300	m	71,00	19,72	1 400,12		
28	721290823	DMTZ kanalizace-přesun hmot výška -24m	t	1,23	1 946,25	2 401,67		
29	721300912	Pročištění svislých odpadů do -DN 200	kus	10,00	1 141,80	11 418,00		
30	998721103	Kanalizace přesun hmot výška -24m	t	0,46	2 446,57	1 135,21		
	Celkem za	721 Vnitřní kanalizace				89 163,08		1,698
Díl: 722		Vnitřní vodovod						
33	722130901	Oprava-zazátkování vývodu potrubí	kus	15,00	80,96	1 214,40	0,00010	0,002
34	722170804	DMTZ potrubí plast -do D 50	m	345,00	25,95	8 952,75		
35	722170944	Oprava-propojení plast. trubky do Dn32	kus	5,00	205,52	1 027,60	0,00036	0,002
36	722171914	Oprava-přeřezání plast. trubky do Dn32	kus	20,00	35,29	705,80	0,00029	0,006
37	722171934	Oprava-vsazení odbočky do plast potrubí Dn32	kus	4,00	174,38	697,52	0,00029	0,001
38	722173202	Potrubí plast. PP-R PN20 D 20x2,8	m	35,00	184,76	6 466,60	0,00112	0,039
39	722173203	Potrubí plast. PP-R PN20 D 25x3,5	m	60,00	228,36	13 701,60	0,00147	0,088
40	722173204	Potrubí plast. PP-R PN20 D 32x4,4	m	20,00	299,98	5 999,60	0,00202	0,040
41	722181221	Izol. potrubí trubicemi PE 10mm -DN 22mm	m	35,00	35,29	1 235,15	0,00003	0,001
42	722181222	Izol. potrubí trubicemi PE 10mm přesDN 22-42mm	m	80,00	43,60	3 488,00	0,00005	0,004

Položkový rozpočet

Stavba :	Stavební úpravy budovy č.p.2027-ÚZP v Novém Jičíně
Objekt :	Zdravotně technické instalace

43	722181812	DMTZ izol. potrubí -D 50	m	250,00	36,33	9 082,50		
44	722190901	Uzavření-otevření vodovodního potrubí	kus	5,00	56,05	280,25		
45	72219091R	Vypuštění a napuštění vodovodního potrubí	kus	4,00	264,69	1 058,76		
46	72219092R	Odkalení a odvzdušnění vodovodního potrubí	kus	4,00	259,50	1 038,00		
47	722212440	Orientační štítky na zeď	kus	2,00	114,18	228,36	0,00042	0,001
48	722220111	Nástěnka závitová,pro výtokový ventil G 1/2"	kus	31,00	144,28	4 472,68	0,00023	0,007
49	722220111	Nástěnka závitová pro baterii G 1/2	pár	2,00	299,98	599,96	0,00047	0,001
50	722220861	DMTZ armatur vodvod.2závit -do G 3/4"	kus	10,00	90,31	903,10		
51	722220862	DMTZ armatur vodvod.2závit -od G 3/4"-5/4"	kus	6,00	97,57	585,42		
52	722232043	Armatury se 2závity - Kulový ventil D 20	kus	1,00	259,50	259,50	0,00023	0,000
53	722232044	Armatury se 2závity - Kulový ventil D 25	kus	6,00	321,78	1 930,68	0,00035	0,002
54	722232045	Armatury se 2závity - Kulový ventil D 32	kus	1,00	466,06	466,06	0,00055	0,001
55	72226111R	DOD.+MTZ zařízení Vodostop DN50	kus	1,00	51 277,20	51 277,20		
56	722290226	Zkouška tlaku potrubí do DN 50	m	105,00	25,95	2 724,75	0,00019	0,020
57	722290234	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80	m	105,00	30,10	3 160,50	0,00001	0,001
58	722290823	DMTZ vodovod přesun hmot výšky -24m	t	0,37	567,79	210,08		
59	998722103	Vodovod přesun hmot výška -24 m	t	0,64	1 167,75	749,70		
Celkem za		722 Vnitřní vodovod				122 516,52		0,216
Díl:	723	Vnitřní plynovod						
60	723111202	Potrubí ocel.závit.černé svař. DN15	m	4,00	309,32	1 237,28	0,00716	0,029
61	723111203	Potrubí ocel.závit.černé svař. DN20	m	15,00	367,45	5 511,75	0,00786	0,118
62	723111204	Potrubí ocel.závit.černé svař. DN25	m	2,00	401,71	803,42	0,01411	0,028
63	723111205	Potrubí ocel.závit.černé svař. DN32	m	8,00	493,05	3 944,40	0,01734	0,139
64	723150312	Potrubí ocel.hladké černé svař. D57/2,9	m	7,00	561,56	3 930,92	0,01663	0,116
65	723150315	Potrubí ocel.hladké černé svař. D108/4	m	1,00	1 094,05	1 094,05	0,02216	0,022
66	723150801	DMTZ potrubí ocel. svař. -D32	m	40,00	92,38	3 695,20	0,00024	0,010
67	723150803	DMTZ potrubí ocel. svař. -D76	m	5,00	105,88	529,40	0,00024	0,001
68	723150804	DMTZ potrubí ocel. svař. -D108	m	3,00	159,85	479,55	0,00055	0,002
69	723150804	DMTZ potrubí ocel. svař. -D159	m	3,00	184,76	554,28	0,00074	0,002
70	723190205	Přípojka plynovodní pevná DN32	soub	2,00	911,36	1 822,72	0,00903	0,018
71	723190901	Uzavření nebo otevření plynového potrubí	kus	2,00	124,56	249,12		
72	723190907	Odvzdušnění a napuštění plynového potrubí	m	100,00	30,10	3 010,00		
73	723190908	Zkouška těsnosti plynového potrubí	kus	1,00	1 647,31	1 647,31		
74	72319091R	Revize vnitřního plynovodu	kus	1,00	2 325,12	2 325,12		
75	723190913	Propojení plynového potrubí DN20	kus	1,00	299,98	299,98		
76	723190919	Propojení plynového potrubí DN100	kus	1,00	932,12	932,12		
77	723221112	Kohout vzorkovací - DN15	kus	2,00	1 304,77	2 609,54	0,00024	0,000
78	72322120R	Manometr prům. d160, 0-0,4kPa+smyčka+tlak.ventil	kus	2,00	1 958,71	3 917,42	0,00045	0,001
79	72322121R	Teploměr ukazovací, -30°C až +50°C	kus	1,00	803,42	803,42	0,00035	0,000
80	723231162	Kulový kohout s páčkou - DN15	kus	4,00	297,91	1 191,64	0,00024	0,001
81	723231163	Kulový kohout s páčkou - DN20	kus	2,00	344,62	689,24	0,00038	0,001
82	723231165	Kulový kohout s páčkou - DN32	kus	2,00	575,05	1 150,10	0,00089	0,002
83	72341433R	Nátěr potrubí do DN25-základ 2x+1x vrchní nátěr	m	40,00	39,44	1 577,60	0,00035	0,014

Položkový rozpočet

Stavba :		Stavební úpravy budovy č.p.2027-ÚZP v Novém Jičíně						
Objekt :		Zdravotně technické instalace						
84	72341434R	Nátěr potrubí DN50-základ 2x+1x vrchní nátěr	m	10,00	50,86	508,60	0,00035	0,004
85	72341435R	Nátěr potrubí DN100-základ 2x+1x vrchní nátěr	m	40,00	70,58	2 823,20	0,00065	0,026
86	723290823	DMTZ plynovod přesun hmot výšky -24m	t	0,02	25 511,96	586,78		
87	998723103	Plynovod přesun hmot výška -24m	t	0,51	1 301,65	662,54		
Celkem za		723 Vnitřní plynovod				48 586,69		0,534
Díl: 725		Zařizovací předměty						
88	725111131	Splachovací nádrže plast vysokopol.	soub	1,00	1 637,96	1 637,96	0,00346	0,003
89	725110811	DMTZ klozet splachovací,výlevka	soub	42,00	413,12	17 351,04	0,01485	0,624
90	725112021	Klozet.mísa keram.-závěsná+sedátko s krytem	soub	6,00	2 547,25	15 283,50	0,01450	0,087
91	725122813	DMTZ Pisoár keramický splachovací	soub	6,00	425,58	2 553,48	0,01720	0,103
92	725121525	Pisoár keramický bílý vč. zápach.uzáv.	soub	2,00	13 367,36	26 734,72	0,01899	0,038
93	72511313R	Dod.+MTZ el. zdroj 1/20	soub	1,00	2 179,80	2 179,80	0,00150	0,002
94	725210821	DMTZ umyvadel/dřezů ocel.,lit., keram.	soub	50,00	321,78	16 089,00	0,00025	0,013
95	725211603	Umyvadlo keram. s otvorem 550x450	soub	1,00	1 613,05	1 613,05	0,02302	0,023
96	72521168R	Umyv.keram.s otvor.-zápustné	soub	4,00	2 675,96	10 703,84	0,02502	0,100
97	72521161R	Kryt keram.na sifon pro umyvadlo -polosloup	soub	1,00	1 024,51	1 024,51	0,01220	0,012
98	725314290	Příslušenství dřezu kuchyň sestavy	soub	6,00	1 509,25	9 055,50		
99	725240812	DMTZ Sprchové vaničky	soub	13,00	496,16	6 450,08	0,02450	0,319
100	725241552	Sprchová vanička litý mramor 1200x800+zástěna	soub	1,00	8 152,45	8 152,45	0,03302	0,033
101	725331111	Výlevka diturvitová DN 100	soub	1,00	6 214,51	6 214,51	0,01719	0,017
102	725590813	DMTZ zařizovací předměty přesun hmot výšky -24m	t	1,06	3 008,12	3 185,60		
103	725813111	Ventil rohový s přípoj. trubičkou TE 67 G 1/2	soub	31,00	220,06	6 821,86	0,00030	0,009
104	725820801	DMTZ baterií nástěnných/stojánkových G 1/2	soub	63,00	128,71	8 108,73		
105	725821312	Baterie nástěnné pákové s dlouhým výtok-chrom,G 1/2"	soub	1,00	1 534,16	1 534,16	0,00184	0,002
106	725821326	Baterie dřez. stojánkové pákové-chrom G 1/2"	soub	6,00	1 255,98	7 535,88	0,00184	0,011
107	725822611	Baterie umyvadl. stojánkové pákové-chrom G 1/2"	soub	5,00	1 152,18	5 760,90	0,00154	0,008
108	725823112	Baterie sprchové nástěnná páková+posuv.držák+sprch.růž	soub	1,00	1 949,36	1 949,36	0,00184	0,002
109	725860109	Zápach. uzávěrky umyvadlové plastové DN 40	soub	1,00	560,52	560,52	0,00049	0,000
110	725861211	Zápach. uzávěrky umyvadlové DN 40-nerez	soub	4,00	529,38	2 117,52	0,00147	0,006
111	725862126	Zápachové uzávěrky dřezové plastovéDN 50	soub	6,00	466,06	2 796,36	0,00049	0,003
112	72598011R	Dvířka 15/30 cm - nerez.	kus	4,00	575,05	2 300,20	0,00100	0,004
113	72598012R	Dvířka 20/30 cm - nerez.	kus	3,00	816,91	2 450,73	0,00100	0,003
114	998725103	Zařiz.předměty přesun hmot výška -24 m	t	0,36	267,80	96,94		
Celkem za		725 Zařizovací předměty				170 262,20		1,421
Díl: 726		Instalační prefabrikáty						
115	726111011	Předstěn.instal.systém pro pisoary-modrý,s infra-nerez	soub	2,00	8 290,51	16 581,02	0,01865	0,037
116	726131041	Předstěn.instal.systém pro WC-modrý+ovládání	soub	6,00	9 174,88	55 049,28	0,01865	0,112
117	726191001	Příslušenství k instal.syst.+zvuk.izolace	soub	8,00	194,11	1 552,88	0,00015	0,001
118	726191002	Souprava pro předstěn.montáž	soub	8,00	620,72	4 965,76	0,00050	0,004
119	998726113	Instalační prefabrikáty přesun hmot výška -24 m	t	0,10	267,80	25,98		
Celkem za		726 Instalační prefabrikáty				78 174,92		0,154
Celkem za		PSV				508 703,41		4,023

Položkový rozpočet

Stavba :	<i>Stavební úpravy budovy č.p.2027-ÚZP v Novém Jičíně</i>
Objekt :	<i>Zdravotně technické instalace</i>

Položkový rozpočet

Stavba :	<i>Stavební úpravy budovy č.p.2027-ÚZP v Novém Jičíně</i>
Objekt :	<i>Zdravotně technické instalace</i>

Položkový rozpočet

Stavba :	Stavební úpravy budovy č.p.2027-ÚZP v Novém Jičíně
Objekt :	Zdravotně technické instalace

Položkový rozpočet

Stavba :	<i>Stavební úpravy budovy č.p.2027-ÚZP v Novém Jičíně</i>
Objekt :	<i>Zdravotně technické instalace</i>

Položkový rozpočet

Stavba :	<i>Stavební úpravy budovy č.p.2027-ÚZP v Novém Jičíně</i>
Objekt :	<i>Zdravotně technické instalace</i>